РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Аллакского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2015             № 59                                                                                        с. Аллак

О внесении изменения в постановление  Админи-

страции Аллакского сельсовета от 29.11.2010 №

76 «Об установлении порядка ведения учета гра-

ждан, испытывающих потребность в древесине

для собственных нужд»
       Рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора № 128/02-59-15 от 10.06.2015 на постановление   Администрации Аллакского сельсовета от 29.11.2010 № 76 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора полностью
      2. Внести изменение в постановление  Администрации Аллакского сельсовета
От 29.11.2010 № 76 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», следующего содержания:

    2.1. Из пункта 7  Положения исключить слова «по месту жительства».
    3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                             А.В. Тарасова